
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/202/2013 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia  „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na 2014  rok”. 

 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U.  z 2013 r., poz. 594  ze zm.) i §32 ust.1 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co 

następuje: 

  

                                                           § 1.                                                                                                                  

Przyjmuje się „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na 2014 rok”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno.      

                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

nr XXXII/202/2013 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 
PLAN PRACY  

RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2014 

 

 
Lp. Miesiąc Tematyka sesji 

 

1. Styczeń 1.Przyjęcie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno  

    na  rok 2014.  

2. Sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy 

    Jemielno za rok 2013. 

 

2. Luty 1. Informacje z działalności Gminnego Ośrodka Upowszechniania  

    Kultury i Lokalnej Bazy Turystycznej w Jemielnie za rok  2013. 

2. Informacje z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w  

    Jemielnie za rok 2013. 

 

3. Marzec 1. Informacja o jednostkach OSP z terenu Gminy Jemielno. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Jemielno za  

    rok 2013. 

 

4. Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Jemielno  

    z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  

    prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2013. 

 

5. Maj 1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

    w Jemielnie za  rok 2013. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej  

    sytuacji społecznej i demograficznej. 

 

6. Czerwiec 1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze   

    sprawozdaniem  z wykonania budżetu za rok 2013. 

2. Rozpatrzenie wniosku i podjecie uchwały w sprawie absolutorium  

    dla Wójta Gminy Jemielno. 

 

7. Wrzesień 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku. 

2. Informacja z działalności Klubów Sportowych Gminy Jemielno.  

8. Październik 1. Informacja dotyczącą prac z zakresu zadań inwestycyjnych ujętych  

    w budżecie Gminy Jemielno w roku 2014. 

2. Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

 



9. Listopad 1. Informacja Wójta Gminy Jemielno o stanie realizacji zadań  

    oświatowych w podległych placówkach za rok szkolny 2013/2014. 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy Jemielno z organizacjami  

    pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  

    pożytku publicznego na rok 2015. 

3. Przyjęcie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

    Problemów Alkoholowych i Narkomanii dla Gminy Jemielno  

    na 2015 rok”. 

4. Uchwalenie  stawek podatkowych na rok 2015. 

 

10. Grudzień  1.Zaprzysiężenie nowej Rady Gminy Jemielno. 

 2.Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  

    Jemielno. 

 3.Ślubowanie Wójta Gminy Jemielno. 

 4.Powołanie Komisji Rady Gminy Jemielno. 

 5.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2015. 

 

 


